ss Alana | : Secretaria deO leCto Ro Planejamento Urbano
Fo e Meio Ambiente“”

Pouso Alegre, 07 de julho de 2022.

Ofício n. 169-2022 -SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DR. ARLINDO MOTTA PAES

Av. São Francisco, 320 — Primavera

= Pouso Alegre — MG

a Assunto: Resposta à Indicação 653/2022

AR

CETES

DEPESie

Excelentíssimo Sr. Vereador,

'uniciralRECEM

téi Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do

site: pousoalegre.atende.netLanara

* PRINCIPAISSERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSODIGITAL => acessar

- nº do Processo:
- Código Verificador:.....................=> confirmar => imprimir processoO,

Segue os comprovantes de abertura com ys dados necessários para consulta em

anexo.

Atenciosamente,
Renato Gárcid de OliveiraDias

Secretario Municipal de PlanejamentoUrbano e Meio Ambiente

               aci ret a a
%praça Doutor Garcia Coutinho, 17 — Centro, Pouso Alegre - MG — 37550-096

Tel: (35) 34484178

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 70023/2022 Cód. Verificador: 52RFQ9ZN

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO

Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 07/07/2022 12:55

Previsão: 05/09/2022
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.027.001 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS - 2017 - 2020

Scan20220707.125208.pdf

NÚMERO: 653/2022
ASSUNTO: notificaçãodo proprietário do imóvel para que proceda com o muramento do local
LOCAL: AV. TENENTEANÍSIO ESQUINA COM A RUA DAS CAMÉLIAS, BAIRRO JARDIM YARA
SOLICITANTE: DR. ARLINDO MOTTA PÃES  manaSECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA

E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

ww —
Recebido

amem EONADA
IPM SisternasLtda WPT611201-15498-VRKPHBOHAQGG-S 07/07/202212:55:49-03:00
AtendeNet - WPT v:2013.01